
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Sexta-feira •  09 de fevereiro de 2018 •  Ano II • Edição Nº 171

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A L E X  S A N D R O  A L E L U I A  D E  B R I T O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 002/2018) ................................................................................... 2
PORTARIA (Nº 003/2018) ................................................................................... 3



Sexta-feira
09 de fevereiro de 2018
Ano II • Edição Nº 171

- 2 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 002/2018)

 

grª—' ESTADO DA BAHIA ,

% PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIX

% GABINETE DO PREFEITO

 

PORTARM Nº 002/2018, DE 07DE FEVEREIRO DE 2018.

“Concede Licença sem Vencimentos a Servidor

e dá outras providências ”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais, estabelecidas pela Lei Orgânica Municipal e demais legislações

aplicáveis à espécie,

RESOLVE

Art. Iº - Conceder Licença sem vencimentos ou remuneração para tratar de

interesse particular por 02 (dois) anos, conforme Lei Orgânica do Município a

servidora VIVIANE GAMA DEJESUS VIEIRA, inscrita no CPF nº 026.110.635-

08, ocupante de cargo efetivo permanente na Função de Auxiliar de Serviços

Gerais, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, durante o período de 01/02/2018

a 01/02/2020.

Art. 2“ - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 01/02/20]8, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se,

Registre-se

Cumpra-se

Gabinete do Prefeito de São Félix, em 7 defevereiro de 2017.

     XX»

ANTÓNIO“WNW ;W“

" " r—ltcipaldeA ' '

   

 

     

 

MUNICÍPIO E sÃo FÉLIX

CNPJ/MF n.º 13. 8.389/0001-00

Praça Rui Barbosa, s/n, entro, São Félix—Ba

CEP 44.360 000



Sexta-feira
09 de fevereiro de 2018
Ano II • Edição Nº 171

- 3 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PORTARIA (Nº 003/2018)

”& ESTADO DA BAHIA , Wzózozóxozexezoz—zozoí

E PREFEITURA MUNICIPAL DE sÃo FELIX ' "

m GABINETE DO PREFEITO

 

PORTARIA Nº 003/2018, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2018.

“Concede Licença sem Vencimentos a Servidor

e dá outras providências ”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais, estabelecidas pela Lei Orgânica Municipal e demais legislações

aplicáveis à espécie,

RESOLVE

Art. 1” - Conceder Licença sem vencimentos ou remuneração para tratar de

interesse particular por 02 (dois) anos, conforme Lei Orgânica do Município a

servidora SIL V10 ROBERTO MASCARENHAS PEREIRA, inscrita no CPF nº

511.819.405—9l, ocupante de cargo efetivo permanente na Função de Técnico em

Vigilância Sanitaria, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, durante o período

de 01/02/2018 a 01/02/2020.

Art. 2“ - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 01/02/2018, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se,

Registre-se

Cumpra-se

Gabinet do Prefeito de São Félix, e , 17 defevereiro de 2017.
/   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 002/2018)
	PORTARIA (Nº 003/2018)



		+55 (71) 4062-9110
	2018-02-09T16:50:28-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




